
ZARZĄDZENIE NR 118/2016
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 
Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie za rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 45 ust. 2 i art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 
r. poz.330, Dz. U. z 2013 r. poz. 613, Dz. U. z 2014 r. poz. 768, Dz. U. z 2014 r. poz.1100, Dz. U. z 2015 r. 
poz.4, Dz. U. z 2015 r. poz.1166, Dz. U. z 2015 r. poz.1333, Dz. U. z 2015 roku poz.1045, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1844, Dz. U. z 2015 r. poz. 978, Dz.U. z 2015 r. poz. 1893) oraz § 8 ust. 5 Statutu Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie przyjętego Uchwałą Nr XVIII/141/16 
Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam Sprawozdanie finansowe Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa 
Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie za rok 2015.

2. Roczne sprawozdanie finansowe obejmuje:

1) bilans,

2) rachunek zysków i strat,

3) informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia

§ 2. Zysk bilansowy netto w wysokości 5.255,61 złotych (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć 
złotych 61/100 ) powiększy fundusz rezerwowy Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa 
Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BF695307-0539-42D0-922D-3A162499DCB3. Podpisany Strona 1




